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ПРОТОКОЛ № 79
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
26.03.2019
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені: 
Леськів Ю.В. – заступник прокурора Луцької місцевої прокуратури

Кічук О.Б. -  начальник Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області

Радивонік П.В. – старший інспектор відділу моніторингу та аналітичного забезпечення управління патрульної поліції у Волинській області ДПП

Ігнатчук Н.В. – начальник управління з питань праці міської ради
Касьянова Т.Т. – начальник відділу секретаріату міської ради
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується наступний порядок денний:
1(59). Про результати діяльності Луцької місцевої прокуратури на території міста Луцька за ІI півріччя 2018 року.
2(60). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за ІI-ге півріччя 2018 року.
3. Про інформацію начальника управління патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України про проведену управлінням роботу в місті Луцьку за 2018 рік.

4(61). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт.
5(62). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів                                  міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
Додатковий проект рішення, що пропонується внести 

постійній комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, 

депутатської діяльності, етики та регламенту
6. Про внесення змін до додатку 2 рішення міської ради від 26.12.2015 № 1/2 «Про затвердження персонального складу постійних комісій Луцької міської ради».

7. Різне.

Головуючий: Пропоную на даному засіданні комісії не розглядати питання № 3 проекту порядку денного засідання комісії «Про інформацію начальника управління патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України про проведену управлінням роботу в місті Луцьку за 2018 рік», у зв’язку із відсутністю доповідача по даному питанню Вовченка О.А., начальника управління патрульної поліції у Волинській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України. 
Головуючий: Чи є ще пропозиції до порядку денного засідання комісії? 
Дацюк Ю.М., депутат міської ради, секретар комісії, запропонувала врахувати усне розпорядження секретаря Луцької міської ради Пустовіта Г.О. про неухильне дотримання суб’єктами внесення питань на розгляд ради п. 2 
ст. 29 Регламенту міської ради VIІ скликання, й, відповідно, питання № 6 проекту порядку денного засідання комісії «Про внесення змін до додатку 2 рішення міської ради від 26.12.2015 № 1/2 «Про затвердження персонального складу постійних комісій Луцької міської ради»» розглянути на засіданні комісії, яке відбудеться перед 56 сесією міської ради.
Головуючий: Чи є ще зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Враховуючи озвучені зміни до проекту порядку денного засідання комісії, ставлю на голосування пропозицію прийняти наступний порядок денний засідання комісії за основу та в цілому:
1(59). Про результати діяльності Луцької місцевої прокуратури на території міста Луцька за ІI півріччя 2018 року.
2(60). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за ІI-ге півріччя 2018 року.
3(61). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт.
4(62). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів                                  міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
5. Різне.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питання порядку денного засідання комісії.
1(59). Про результати діяльності Луцької місцевої прокуратури на території міста Луцька за ІI півріччя 2018 року.
Слухали: Леськіва Ю.В., заступника прокурора Луцької місцевої прокуратури, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати
проект рішення «Про результати діяльності Луцької місцевої прокуратури на території міста Луцька за ІI півріччя 2018 року».

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(60). Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського
порядку у місті Луцьку за ІI-ге півріччя 2018 року.
Слухали: Кічука О.Б., начальника Луцького відділу поліції ГУ НП у Волинській області, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати
проект рішення «Про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського
порядку у місті Луцьку за ІI-ге півріччя 2018 року».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(61). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт.
Слухали: Ігнатчука Н.В., начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати
проект рішення «Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів комунальної форми власності міста для виконання суспільно корисних робіт».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(62). Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів                                  міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
Слухали: Ігнатчука Н.В., начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати
проект рішення «Про затвердження на 2019 рік переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Різне.


Члени комісії ознайомилися із інформацією юридичного департаменту міської ради щодо компетенції Луцької міської ради в питанні реконструкції меморіального комплексу «Вічна Слава» у м. Луцьку, управління містобудування та архітектури щодо порядку виготовлення та вартості проектно-кошторисної документації реконструкції меморіального комплексу «Вічна Слава» у м. Луцьку.


Враховуючи інформацію юридичного департаменту та управління містобудування та архітектури, погодили напрацювати звернення до Міністерства культури України та продовжити розгляд питання на наступному засіданні комісії.

Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                 Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                                  Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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